
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Godina XXII - Broj 47 
Petak, 19. 6. 2015. godine 

S A R A J E V O ISSN 1512-7079 

PARLAMENT FEDERACIJE 
BOSNE I HERCEGOVINE 

835 
Na osnovu člana IV.B.7. a)(IV) Ustava Federacije Bosne i 

Hercegovine, donosim 

UKAZ 
O PROGLAŠENJU ODLUKE 

Proglašava se Odluka koju je donio Parlament Federacije 
Bosne i Hercegovine, prilikom usvajanja Srednjoročne strategije 
razvoja poljoprivrednog sektora u Federaciji Bosne i Hercego-
vine za period 2015 - 2019. godina na sjednici Predstavničkog 
doma od 29.5.2015. godine i na sjednici Doma naroda od 
08.6.2015. godine. 

Broj 01-02-533-02/15 
17. juna 2015. godine 

Sarajevo 
Predsjednik 

Marinko Čavara, s. r.
 

Na osnovu člana 5. stav 4. Zakona o poljoprivredi 
("Službene novine Federacije BiH", br. 88/07 i 7/13), Parlament 
Federacije Bosne i Hercegovine je, na sjednici Predstavničkog 
doma od 29.5.2015. godine i sjednici Doma naroda od 8.6.2015. 
godine, donio 

ODLUKU 
1. Usvaja se Srednjoročna strategija razvoja poljoprivrednog 

sektora u Federaciji Bosne i Hercegovine za period 2015 - 
2019. godina sa zaključcima usvojenim na Predstavničkom 
domu i Domu naroda Parlamenta Federacije Bosne i 
Hercegovine. 

2. Srednjoročna strategija razvoja poljoprivrednog sektora u 
Federaciji Bosne i Hercegovine za period 2015 - 2019. 
godina je sastavni dio ove odluke i objavit će se na web 
stranici Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine. 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se 
u "Službenim novinama Federacije BiH". 

PF BiH broj 01,02-24-1-780/15 
8. juna 2015. godine 

Sarajevo 
 

Predsjedavajuća 
Doma naroda 

Parlamenta Federacije BiH 
Lidija Bradara, s. r.

Predsjedavajući 
Predstavničkog doma 

Parlamenta Federacije BiH 
Edin Mušić, s. r.

 
 

Temeljem članka IV.B.7. a)(IV) Ustava Federacije Bosne i 
Hercegovine, donosim 

UKAZ 
O PROGLAŠENJU ODLUKE 

Proglašava se Odluka koju je donio Parlament Federacije 
Bosne i Hercegovine, prilikom usvajanja Srednjoročne strategije 
razvitka poljoprivrednog sektora u Federaciji Bosne i 
Hercegovine za razdoblje 2015 - 2019. godina na sjednici 
Zastupničkog doma od 29.5.2015. godine i na sjednici Doma 
naroda od 08.6.2015. godine. 

Broj 01-02-533-02/15 
17. lipnja 2015. godine 

Sarajevo
Predsjednik 

Marinko Čavara, v. r.
 

Na temelju članka 5. stavak 4. Zakona o poljoprivredi 
("Službene novine Federacije BiH", br. 88/07 i 7/13), Parlament 
Federacije Bosne i Hercegovine je, na sjednici Zastupničkoga 
doma od 29.5.2015. godine i sjednici Doma naroda od 8.6.2015. 
godine, donio 
  


